
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 109,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 19,09 €

Apraksts
Moderna bruņu plākšņu veste
Guardian Plate Carrier ir taktiska veste, kas paredzēta plākšņu
pārnēsāšanai. Šī universālā moduļu konstrukcija ir paredzēta taktiskā
aprīkojuma piestiprināšanai un pārnēsāšanai. Pateicoties elastīgajam
panelim vestes iekšpusē, to var pielāgot dažādu formu un biezumu plāksnēm.
Guardian bruņu plākšņu veste - paredzēta funkcionalitātei
Guardian bruņu plākšņu veste ļauj ne tikai pārnēsāt ballistiskās plāksnes,
bet arī, pateicoties modulārajai sistēmai, kas ir saderīga ar MOLLE/PALS,
ļauj piestiprināt papildu aprīkojumu tieši uz vestes. Priekšpusē iekšējā
kabata, kas aiztaisāma ar līplenti, ir paredzēta mazu, bet būtisku
priekšmetu glabāšanai. Priekšējie atloki ir nostiprināti ar sprādzēm, kas
pārklātas ar galveno audumu, ar evakuācijas rokturi aizmugurē. Gan
priekšējais, gan aizmugurējais panelis ir aprīkots ar mīkstiem līplentes
paneļiem dienesta vai citām zīmotnēm. Guardian bruņu plākšņu veste ir
piemērota populārākajiem plākšņu veidiem: E-Cut (SAPI/ESAPI) un Swimmer Cut
vai Shooter Cut.
Kuras ballistiskās plāksnes iederas bruņu plākšņu vestē?
M izmērs: 31,5 x 24,5 cm
Izmērs L: 34 x 26,5 cm
Atkarībā no ražotāja ballistisko plākšņu izmēri var atšķirties. Mēs
pieņemam plāksnes pielaidi līdz apm. 1 cm kabatu elastības dēļ.
Guardian bruņu plākšņu veste cita starpā ir saderīga ar SAPI standarta
plāksnēm M un L izmēram.
Īpašības:

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Elastīgais audums uzlabo lietojamību un komfortu
Iespēja paplašināt personalizētos komplektus
Praktiski rokturi stiprināšanai
Svars - 740 g
Materiāls - 100% neilons

Zīmola valsts - Polija.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

